平成 29 年 5 月 9 日

各  位

上場会社名 株式会社 大 谷 工 業

代 表 者 名 代表取締役社長 芝 﨑 安 宏

（コード番号 ５９３９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理担当 阿部 昇

（ＴＥＬ ０３‐３４９４‐３７３１）

（訂正）代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 29 年 5 月 9 日に開示しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」において、一部誤

りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

【訂正の内容】

3. 新任代表取締役の略歴

（訂正前）

氏  名   清末 茂（せいまつ しげる）

生年月日   昭和 27 年 4 月 8 日生

略  歴   昭和 51 年 3 月 富山大学工学部卒業

平成 51 年 4 月 当社入社

平成 21 年 6 月 当社取締役富山工場グループマネージャー

平成 28 年 6 月 当社常務取締役営業第一・営業第三・鹿沼工場担当

平成 29 年 4 月 当社代表取締役常務営業第一・営業第三・鹿沼工場担当

所有株式数  11,000 株

（訂正後）

氏  名   清末 茂（せいまつ しげる）

生年月日   昭和 27 年 4 月 8 日生

略  歴   昭和 51 年 3 月 富山大学工学部卒業

昭和 51 年 4 月 当社入社

平成 21 年 6 月 当社取締役富山工場グループマネージャー

平成 28 年 6 月 当社常務取締役営業第一・営業第三・鹿沼工場担当

平成 29 年 4 月 当社代表取締役常務営業第一・営業第三・鹿沼工場担当

所有株式数  11,000 株

以 上